



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 570 339
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MUSTANG HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Jon Sandhaug
Sølvstien 35
1639 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Keti Sandhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	905 780	362 933
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	7 660	10 000
Annen driftskostnad	2	493 187	390 140
Sum kostnader		1 406 627	763 073
Driftsresultat		-1 406 627	-763 073
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	51 234 869	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		26 178	0
Annen renteinntekt		3 221 828	1 321 315
Annen finansinntekt		3 794 567	1 258 894 344
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	5	38 851	25 123
Sum finansinntekter		58 316 293	1 260 240 782
Annen rentekostnad		464	
Annen finanskostnad		277 328	34 550 194
Sum finanskostnader		277 792	34 550 194
Netto finans		58 038 501	1 225 690 588
Ordinært resultat før skattekostnad		56 631 874	1 224 927 515
Skattekostnad på ordinært resultat	6	735 938	147 286
Ordinært resultat etter skattekostnad		55 895 936	1 224 780 229
Årsresultat		55 895 936	1 224 780 229
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	55 895 936	1 224 780 229
Sum overføringer og disponeringer		55 895 936	1 224 780 229



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	0	7 660
Sum varige driftsmidler		0	7 660
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	1 025 008 704	1 031 009 710
Investeringer i aksjer og andeler	8	19 999 992	19 999 992
Fordring på konsernselskap	9	146 548 619	140 322 441
Andre fordringer	10	44 227 778	42 757 795
Sum finansielle anleggsmidler		1 235 785 093	1 234 089 938
Sum anleggsmidler		1 235 785 093	1 234 097 598
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	20 790
Konsernfordringer		52 850 366	651 636
Sum fordringer		52 850 366	672 426
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	15 649 210	2 037 278
Markedsbaserte obligasjoner	5	107 850 000	0
Sum investeringer		123 499 210	2 037 278
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	109 038 461	328 068 047
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		109 038 461	328 068 047
Sum omløpsmidler		285 388 037	330 777 751



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		1 521 173 130	1 564 875 349
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,12	141 179	141 179
Overkurs	7	10 618 701	10 618 701
Sum innskutt egenkapital		10 759 880	10 759 880
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 508 625 513	1 502 729 578
Sum opptjent egenkapital		1 508 625 513	1 502 729 578
Sum egenkapital		1 519 385 393	1 513 489 458
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	0	1 685
Sum avsetninger for forpliktelser		0	1 685
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	1 685
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		229 731	171 319
Betalbar skatt	6	737 623	498 922
Skyldige offentlige avgifter		80 646	25 083
Utbytte		0	50 000 000
Annen kortsiktig gjeld		739 737	688 882
Sum kortsiktig gjeld		1 787 737	51 384 206
Sum gjeld		1 787 737	51 385 891
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 521 173 130	1 564 875 349



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	795 279	1 282 065 855
Sum inntekter		795 279	1 282 065 855
Kostnader			
Lønnskostnad	2	4 477 196	895 197
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	34 728	43 886
Annen driftskostnad	2	1 862 545	1 441 235
Sum kostnader		6 374 469	2 380 318
Driftsresultat		-5 579 190	1 279 685 537
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	-65 102 910	-34 201 573
Annen renteinntekt		13 350 618	4 354 374
Annen finansinntekt		74 614 968	4 807 754
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	5	51 757 140	6 020 616
Sum finansinntekter		74 619 816	-19 018 829
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	5	194 613	3 710 925
Nedskrivning av finansielle eiendeler		17 359 604	0
Annen rentekostnad		72 145	7 263
Annen finanskostnad		18 182 395	36 496 589
Sum finanskostnader		35 808 757	40 214 777
Netto finans		38 811 059	-59 233 606
Ordinært resultat før skattekostnad		33 231 869	1 220 451 931
Skattekostnad på ordinært resultat	6	7 272 998	1 254 106
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 958 871	1 219 197 825
Årsresultat		25 958 871	1 219 197 825



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Minoritetsinteresser		-16 997 530	-13 828 934
Årsresultat etter minoritetsinteresser		42 956 401	1 233 026 759



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	8 131 659	2 815 665
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	11 232	29 260
Sum varige driftsmidler		8 142 891	2 844 925
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	365 039 408	430 142 315
Investeringer i aksjer og andeler	8	166 132 800	19 999 992
Andre fordringer	10	44 227 778	49 618 875
Sum finansielle anleggsmidler		575 399 986	499 761 182
Sum anleggsmidler		583 542 877	502 606 107
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			20 790
Andre fordringer		6 162 631	1 490 025
Sum fordringer		6 162 631	1 510 815
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	393 559 801	277 756 153
Markedsbaserte obligasjoner	5	284 608 336	158 830 200
Sum investeringer		678 168 137	436 586 353
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	556 222 754	915 427 711
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		556 222 754	915 427 711
Sum omløpsmidler		1 240 553 522	1 353 524 879



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		1 824 096 399	1 856 130 986
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,12	141 179	141 179
Overkurs	7	10 618 701	10 618 701
Sum innskutt egenkapital		10 759 880	10 759 880
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 492 613 611	1 499 657 210
Minoritetsinteresser		269 342 775	282 080 247
Sum opptjent egenkapital		1 761 956 386	1 781 737 457
Sum egenkapital		1 772 716 266	1 792 497 337
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 389 843	308 105
Sum avsetninger for forpliktelser		2 389 843	308 105
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld			6 861 080
Sum annen langsiktig gjeld			6 861 080
Sum langsiktig gjeld		2 389 843	7 169 185
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	5	35 180 000	
Leverandørgjeld		721 093	1 087 656
Betalbar skatt	6	4 990 552	1 394 162
Skyldige offentlige avgifter		242 464	50 166
Utbytte		1 739 942	53 049 371
Annen kortsiktig gjeld		6 116 239	883 109
Sum kortsiktig gjeld		48 990 290	56 464 464
Sum gjeld		51 380 133	63 633 649



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 824 096 399	1 856 130 986



Mustang Holding AS

ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomheten

Selskapet driver med formuesforvaltning samt rådgivningstjenester. Selskapets forretningskontor er i Fredrikstad kommune. Konsernet består ved utgangen av året av morselskapet Mustang Holding AS, datterselskapene (%-vis eierandel i parentes) Mustang Eiendom AS(100%), Mustang Capital AS(98%), KKA Invest (55%) og Agil Capital AS (80%).

Der er ikke inntruffet betydningsfulle hendelser etter regnskapsårets utløp. Datterselskapet Mustang Eiendom AS er avhendet i 2023 uten at det har store konsekvenser for virksomheten.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet Mustang Holding AS oppnådde et resultat før skatt på NOK 56 631 874 og konsernet et resultat før skatt på NOK 33 23 811 059. For morselskapet ble resultat etter skatt NOK 55 895 936 og for konsernet ble det NOK 25 958 871. Resultatet er belastet med negative resultater i tilknyttede selskaper på ca NOK 60 000 000, som ikke har kontantstrømseffekt. Justert for dette anses resultatet i både morselskap, døtre og konsern som tilfredstillende gitt det risikonivå man har lagt seg på.

Egenkapitalandelen pr 31.12.22 er 99,9 % i morselskapet, og 97,2% i konsernet. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende i morselskapet så vel som i døtrene. Morselskapet har ingen ekstern rentebærende gjeld. Resultatdisponeringen er vist i note 7 til årsregnskapet.

Risikoforhold

Finansiell risiko:

Selskapet og konsernet har beskjeden risiko knyttet til valutasinger og kredittrisikoen anses også begrenset. Likviditeten forvaltes med moderat risiko gjennom en kombinasjon av bankinnskudd i solide banker, stat sertifikater samt andre rentepapirer med kort durasjon og lav kredittisiko. Selskapet tar sikte på å ha en sterk likviditet sett i forhold til totale eiendeler.

Operasjonell risiko:

Morselskapets og datterselskapenes aktivitet er formuesforvaltning av egne midler. Oppnådd avkastning varierer med markedsmessige endringer i aksjer og renter. Formuen fordeles mellom ulike produkter for å redusere risikoen. Gjennom datterselskapet, KKA Invest AS, eies ca 35% av tidligere Geomatikk Holding AS, som er en betydelig IKT -og tjeneste leverandør innenfor sikring av nedgravd infrastruktur i Norden. Selskapet har solid underliggende inntjening og har i 2022 hatt en tilfredsstillende utvikling.

Fortsatt drift og utsikter

Regnskapet er utarbeidet under forutsetning for fortsatt drift og styret bekrefter at fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet



Arbeidsmiljø og personale

Det vises til redegjørelsesplikten som er regulert i likestillings og diskrimineringsloven. Ved utgangen av 2022 hadde Mustang Holding AS en ansatt som er mann og styret består av en mann. Det er videre ansatt daglig leder, som er mann, i datterselskapet Mustang Capital AS. Styret er positive til å ansette kvinner ved nyansettelser.

Ytre miljø

Styret er ikke kjent med at selskapet belaster det ytre miljø

Forskning og utvikling

Konsernet har ingen forskning og utviklingsaktiviteter.

Styreforsikring

Det er ikke inngått avtale om ansvarsforsikring for styret.

Fredrikstad, den 29. juni 2023

Styreleder
Ketil Sandhaug

Styremedlem
Jon Sandhaug

Penneo dokumentnøgle: LPWPH-COAMH-KOV16-HK45I-EEADP-OKHJG



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jon Sandhaug

Styremedlem

På vegne av: Mustang Capital AS

Serienummer: 9578-5999-4-1864862

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-06-30 12:27:35 UTC



Ketil Sandhaug

Styreleder

På vegne av: Mustang Eiendom AS

Serienummer: 9578-5999-4-1143662

IP: 62.167.xxx.xxx

2023-06-30 15:47:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LPWPH-COAMH-KOVI6-HK45I-EEADP-0KHJG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Mustang Holding AS

Morselskapet		Resultatregnskap		Note	Konsernet	
2021	2022				2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader:						
<i>Driftsinntekter:</i>						
0	0	Annen driftsinntekt		1	795 279	1 282 065 855
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter			<u>795 279</u>	<u>1 282 065 855</u>
<i>Driftskostnader:</i>						
362 933	905 780	Lønnskostnader		2	4 477 196	895 197
10 000	7 660	Avskrivning på varig driftsmiddel og goodwill		3	34 728	43 886
390 140	493 187	Annen driftskostnad		2	1 862 545	1 441 235
<u>763 073</u>	<u>1 406 627</u>	Sum driftskostnader			<u>6 374 469</u>	<u>2 380 318</u>
<u>-763 073</u>	<u>-1 406 627</u>	Driftsresultat			<u>-5 579 190</u>	<u>1 279 685 537</u>
<i>Finansinntekter og finanskostnader:</i>						
0	51 234 869	Inntekt fra datterselskaper			0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap		4	-65 102 910	-34 201 573
0	26 178	Renteinntekt fra foretak i samme konsern			0	0
1 321 315	3 221 828	Annen renteinntekt			13 350 618	4 354 374
25 123	38 851	Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		5	51 757 140	6 020 616
1 258 894 344	3 794 567	Annen finansinntekt			74 614 968	4 807 754
0	464	Annen rentekostnad			72 145	7 263
0	0	Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		5	194 613	3 710 925
		Nedskrivning av finansielle eiendeler			17 359 604	0
34 550 194	277 328	Annen finanskostnad			18 182 395	36 496 589
<u>1 225 690 588</u>	<u>58 038 501</u>	Netto finansposter			<u>38 811 059</u>	<u>-59 233 606</u>
<u>1 224 927 515</u>	<u>56 631 874</u>	Resultat før skattekostnad			<u>33 231 869</u>	<u>1 220 451 931</u>
147 286	735 938	Skattekostnad på ordinært resultat		6	7 272 998	1 254 106
<u>1 224 780 229</u>	<u>55 895 936</u>	Resultat etter skatt			<u>25 958 871</u>	<u>1 219 197 825</u>
0	0	Herav minoritetens andel			-16 997 530	-13 828 934
0	0	Herav majoritetens andel			42 956 401	1 233 026 758
<i>Disponering:</i>						
1 224 780 229	55 895 936	Avsatt til annen egenkapital		7		
<u>1 224 780 229</u>	<u>55 895 936</u>	Sum disponering				

Perneo dokumentnøgle: 66GJ6-UJBB2-EH6EV-GBPET-82DG7-B7247



Mustang Holding AS

Morselskapet		Konsernet			
2021	2022	Balanse	Noter	2022	2021
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Varige driftsmidler					
		Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	8 131 659	2 815 665
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	11 232	29 260
7 660	0	Sum varige midler		8 142 891	2 844 925
<u>7 660</u>	<u>0</u>				
Finansielle anleggsmidler					
1 031 009 710	1 025 008 704	Aksjer i datterselskap	4	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	4	365 039 408	430 142 315
19 999 992	19 999 992	Andre aksjer og andeler	8	166 132 800	19 999 992
140 322 441	146 548 619	Fordring på konsernselskap	9	0	0
42 757 795	44 227 778	Andre fordringer	10	44 227 778	49 618 875
<u>1 234 089 938</u>	<u>1 235 785 093</u>	Sum finansielle anleggsmidler		575 399 986	499 761 182
<u>1 234 097 598</u>	<u>1 235 785 093</u>	Sum anleggsmidler		583 542 877	502 606 107
Omløpsmidler					
Fordringer					
20 790	0	Kundefordringer		0	20 790
651 636	52 850 366	Andre kortsiktige fordringer konsern		0	0
0	0	Andre fordringer		6 162 631	1 490 025
<u>672 426</u>	<u>52 850 366</u>	Sum fordringer		6 162 631	1 510 815
Investeringer					
2 037 278	15 649 210	Markedsbaserte aksjer	5	393 559 801	277 756 153
0	107 850 000	Markedsbaserte obligasjoner	5	284 608 336	158 830 200
<u>2 037 278</u>	<u>123 499 210</u>	Sum investeringer		678 168 137	436 586 353
328 068 047	109 038 461	Bankinnskudd	11	556 222 754	915 427 711
<u>330 777 751</u>	<u>285 388 037</u>	Sum omløpsmidler		1 240 553 522	1 353 524 879
<u>1 564 875 349</u>	<u>1 521 173 130</u>	Sum eiendeler		1 824 096 399	1 856 130 986

Perneo dokumentnøgle: 66GJ6-UJBB2-EH6EV-GBPET-82DG7-87247



Mustang Holding AS

Morselskapet				Konsernet	
2021	2022	Balanse	Noter	2022	2021
		Egenkapital og gjeld			
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
141 179	141 179	Aksjekapital	7,12	141 179	141 179
10 618 701	10 618 701	Overkurs	7	10 618 701	10 618 701
10 759 880	10 759 880	Sum innskutt egenkapital		10 759 880	10 759 880
		Opptjent egenkapital			
1 502 729 578	1 508 625 513	Annen egenkapital	7	1 492 613 611	1 499 657 210
1 502 729 578	1 508 625 513	Sum opptjent egenkapital		1 492 613 611	1 499 657 210
0	0	Minoritet		269 342 775	282 080 247
1 513 489 458	1 519 385 393	Sum egenkapital		1 772 716 266	1 792 497 337
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
1 685	0	Utsatt skatt	6	2 389 843	308 105
1 685	0	Sum avsetning for forpliktelser		2 389 843	308 105
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		0	6 861 080
0	0	Sum langsiktig gjeld		0	6 861 080
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Shortbeholdning aksjer	5	35 180 000	0
171 319	229 731	Leverandørgjeld		721 093	1 087 656
498 922	737 623	Betalbar skatt	6	4 990 552	1 394 162
25 083	80 646	Skyldig offentlige avgifter		242 464	50 166
50 000 000	0	Utbytte		1 739 942	53 049 371
688 882	739 737	Annen kortsiktig gjeld		6 116 239	883 109
51 384 206	1 787 737	Sum kortsiktig gjeld		48 990 290	56 464 464
51 385 891	1 787 737	Sum gjeld		51 380 133	63 633 649
1 564 875 349	1 521 173 130	Sum egenkapital og gjeld		1 824 096 399	1 856 130 986

Fredrikstad, den 29. juni 2023

Styreleder
Ketil SandhaugStyremedlem
Jon Sandhaug

Penneo dokumentnøgle: 666J6-UJBB2-EH6EV-GBPET-82DG7-B7Z47



Mustang Holding AS

Morselskap		Kontantstrømoppstilling			Konsern	
2021	2022		2022	2021		
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter						
1 224 927 515	55 895 936	Resultat før skattekostnad	33 231 868	1 220 451 931		
-337 783	-498 922	Periodens betalte skatt	-1 394 162	-401 902		
-1 224 344 150	1 006	Tap/gevinst ved salg	1 006	-1 247 370 364		
10 000	7 660	Ordinære avskrivninger	34 728	43 886		
0	0	Nedskrivning av anleggsmidler	0	0		
3 512 654	20 790	Endring i kundefordringer	20 790	3 512 654		
-3 201 675	58 412	Endring i leverandørgjeld	-366 563	-2 285 338		
0	-51 204 287	Endring i konsernmellomværende	0	0		
0	0	Effekt av valutakursendringer	0	0		
-25 123	0	Poster klass. som invest./finansieringsakt.	-51 562 527	40 511 076		
-867 048	-548 481	Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 308 364	2 907 162		
-325 610	3 732 114	Netto kontantstrøm operasjonelle aktiviteter	-18 726 496	17 369 105		
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter						
0	0	Innbetalinger ved salg av driftsmidler	1 705 200	2 199 211		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-7 032 995	-355 786		
14 145 128	0	Innbetalinger lånefordringer	12 690 865	0		
0	-7 299 768	Utbetaling lånefordringer	-7 299 768	-45 629 375		
1 047 854 937	6 000 000	Innbetalinger ved salg av aksjer datterselskap	6 000 000	1 018 696 718		
-817 870 329	-121 461 932	Netto utbetalinger finansielle omløpsmidl	-246 541 763	-464 783 660		
244 129 736	-122 761 700	Netto kontantstrøm investeringsaktivitet	-240 478 461	510 127 108		
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter						
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	6 861 080		
0	0	Utbetalinger ved nedbet. av langsiktig gjeld	0	0		
0	0	Endring i innbetalt egenkapital	0	186 615 128		
0	0	Kjøp/salg av egne aksjer	0	0		
0	-100 000 000	Utbetaling av utbytte	-100 000 000	-1 233 775		
0	-100 000 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet	-100 000 000	192 242 433		
243 804 126	-219 029 586	Netto end. i kontanter og kontantekvivalenter	-359 204 957	719 738 646		
84 263 921	328 068 047	Behold. av kontanter og kontantekvival. 01.01	915 427 711	227 383 906		
0	0	Netto kontantbeholdning kjøp/Salg av selskape	0	-31 694 841		
328 068 047	109 038 461	Behold. av kontanter og kontantekv. 31.12	556 222 754	915 427 711		

Perneo dokumentnr: 66GJ6-UJBB2-EH6EV-GBPET-82DG7-B7247



Mustang Holding AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Leieinntekter:

Leieinntekter opptjenes og resultatføres i takt med utleieperioden. Ved avtale om leiefritak i en periode, vanligvis ved inngåelse av leieavtalen og en periode fremover, fordeles inntekten over hele leieperioden slik at det også resultatføres inntekter i den perioden det etter avtalen ikke er belastet leie.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Gevinster og tap ved salg av aksjer andre finansielle instrumenter resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte verdiappirene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet basert på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Penneo dokumentnøgle: 666J6-UJBB2-EH6EY-GBPET-82DG7-B7247



Mustang Holding AS

Noter 2022

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50% eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres som utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internegevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskapet blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Penneo dokumentnøgle: 666J6-UJBB2-EH6EV-GBPET-82DG7-B7247



Mustang Holding AS

Noter 2022

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo dokumentnøgle: 666J6-UJBB2-EH6EV-GBPET-82DG7-B7Z47



Mustang Holding AS

Noter 2022

Note 1 Inntekter

Morselskapet har ingen inntekter klassifisert som driftsinntekter. Konsernets driftsinntekter er relatert til leieinntekter i Norge.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	778 333	305 335	3 649 641	762 666
Arbeidsgiveravgift	111 932	45 195	596 345	109 679
Finansskatt	0	0	149 614	0
Pensjonskostnader	15 514	12 403	44 368	22 853
Andre ytelser	0	0	37 228	0
Sum	905 780	362 932	4 477 197	895 197

Antall årsverk	1	1	2	2
----------------	---	---	---	---

Det er ikke daglig leder i selskapet.

Et styremedlem mottar ordinær lønn fra selskapet. Det er ikke utbetalt styrehonorar. Utover dette er det i konsernet ikke utbetalt lønn til daglig leder eller medlemmer til styret. Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert/aksjevedbasert godtgjørelse.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Selskapet / konsernet har tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og ordningene oppfyller kravene etter denne loven.

Godtgjørelse til revisor, ekskl. mva	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	94 589	152 248
Attestasjonstjenester	3 675	8 319
Skatterådgivning	7 000	9 175
Andre tjenester	3 169	13 338
Sum honorar til revisor	108 433	183 079

Penneo dokumentnøgle: 666J6-UJBB2-EH6EV-GBPET-82DG7-B7Z47



Mustang Holding AS

Noter 2022

Note 3 Varige driftsmidler

	Kontor- maskiner	Sum varige driftsmidler	
Morselskap			
Anskaffelseskost pr. 01.01	30 161	30 161	
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	
Avgang solgte driftsmidler	0	0	
Anskaffelseskost pr. 31.12	30 161	30 161	
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-30 161	-30 161	
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	
Reverserte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	
Balansført verdi pr. 31.12	0	0	
Årets avskrivninger	7 660	7 660	
Årets nedskrivninger	0	0	
Forventet økonomisk levetid	3-5 år		
Avskrivningsplan	Lineær		
Konsern	Tomter/bygn. og annen eiendom	Kontor- maskiner	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01	3 062 424	60 074	3 122 498
Tilgang kjøpte driftsmidler	7 032 295	0	7 032 295
Avgang solgte driftsmidler	-1 705 200	0	-1 705 200
Anskaffelseskost pr. 31.12	8 389 519	60 074	8 449 593
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-257 860	-48 842	-306 702
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0
Reverserte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0
Balansført verdi pr. 31.12	8 131 659	11 232	8 142 891
Årets avskrivninger	16 700	18 028	34 728
Årets nedskrivninger	0	0	0
Forventet økonomisk levetid		3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler:			0

Penneo dokumentnøgle: 666J6-UJBB2-EH6EV-GBPET-82DG7-B7Z47



Mustang Holding AS

Noter 2022

Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

	Ervervet	Kontor	Eierandel / St.andel	Antall aksjer
Mustang Eiendom AS	04.10.2013	Fredrikstad	100,00 %	300 000
Mustang Capital AS	02.03.2021	Fredrikstad	98,30 %	3 440
KKA Invest AS	02.03.2021	Snarøya	55,00 %	228 085 156
Agil Capital AS	11.06.2021	Oslo	80,90 %	3 880 000

Investeringene vurderes etter kostmetoden/egenkapitalmetoden:

Investeringer etter kostmetoden

Selskap	Balansført verdi	Egenkapital (100%)	Resultat 2022 (100%)
Mustang Eiendom AS	4 850 160	5 746 273	491 188
Mustang Capital AS	344 057 634	397 244 943	47 767 828
KKA Invest AS	228 100 910	414 579 992	-58 432
Agil Capital AS	448 000 000	597 674 189	38 199 123
Sum	1 025 008 704		

Investeringer etter egenkapitalmetoden

Merverdianalyse	Gro Topco AS	CityMaid Hjemmeservi ce AS	Sum tilknyttet selskap
Balansført egenkapital på kjøpstidspunktet	414 700 286	5 432 410	420 132 696
Goodwill	0	54 567 590	54 567 590
Anskaffelseskost	414 700 286	60 000 000	474 700 286

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	-55 833 411	1 644 019	-54 189 391
Avskrivning goodwill	0	-10 913 518	-10 913 518
Årets resultatandel	-55 833 411	-9 269 499	-65 102 909

Beregning av balansført verdi pr. 31.12

Inngående balanse pr. 01.01	378 034 791	52 107 524	430 142 315
Tilganger / avganger	-	-	-
Årets resultatandel	-55 833 411	-9 269 500	-65 102 910
Internfortjeneste	-	-	-
Mottatt utbytte	-	-	-
Innbetalt / tilbakebetalt kapital	-	-	-
Andre endringer i løpet av året	-	-	-
Utgående balanse pr. 31.12	322 201 382	42 838 025	365 039 407

Perneo dokumentnøgle: 66GJ6-UJBB2-EH6EV-GBPET-82DG7-B7Z47



Mustang Holding AS

Noter 2022

Note 5 Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

	Anskaffelses- kost	Markeds- verdi	Bokført verdi
Morselskap			
Aksjer	16 270 086	16 726 426	15 649 210
Obligasjoner	107 165 260	107 850 000	107 850 000
Sum	123 435 346	124 576 426	123 499 210
	Anskaffelses- kost	Markeds- verdi	Bokført verdi
Konsern			
Børsnoterte aksjer long	326 016 485	394 637 017	393 559 801
Noterte obligasjoner	283 224 387	283 800 777	283 800 777
Markedsbaserte verdipapirfond	1 002 172	807 559	807 559
Sum Investeringer	610 243 044	679 245 353	678 168 137
Børsnoterte aksjer short - klass. som gjeld	-35 306 326	-35 180 000	-35 180 000
Sum	574 936 718	644 065 353	642 988 137

Finansielle instrumenter er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.

Årets resultatførte verdijusteringer på inv. klassifisert som omløpsmidler:

Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	51 757 140
Verdireduksjon markedabaserte omløpsmidler	-194 613
Netto verdijustering	51 562 527

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt Norge	737 623	498 922	4 990 552	1 398 591
Endring utsatt skatt	-1 685	-351 636	2 081 739	-144 485
Betalbar skatt utland	0	0	200 707	0
Sum skattekostnad	735 938	147 286	7 272 998	1 254 106

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	56 631 874	1 224 927 515	37 864 437	1 220 451 931
Permanente forskjeller *)	-53 286 706	-1 224 258 062	-16 643 432	-1 214 751 449
Endring i midlertidige forskjeller	7 660	1 598 346	332 042	656 750
Årets skattegrunnlag	3 352 828	2 267 799	21 553 047	6 357 232

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-1 268 210	-1 268 210	-1 268 210	-1 268 210
Anleggsmidler	0	7 660	101 773	334 872
Aksjer og andre verdipapirer	0	0	9 629 330	570 896
Gevinst- og tapskonto	0	0	395 769	494 712
Underskudd til fremføring	0	0	120 294	-61 862
Sum	-1 268 210	-1 260 550	8 978 956	70 408
Herav forskjeller som ikke inngår i utvalgte	1 268 210	1 268 210	1 147 916	1 330 072
Sum gr.lag utsatt skatt	0	7 660	10 126 872	1 400 480
22% /25% utsatt skatt	0	1 685	2 389 843	308 106

Perneo dokumentnøgle: 66GJ6-UJBB2-EH6EV-GBPET-82DG7-B7247



Mustang Holding AS

Noter 2022

Note 7 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01	141 179	10 618 701	1 502 729 578	1 513 489 458
Årets resultat	0	0	55 895 936	55 895 936
Tilleggsutbytte	0	0	-50 000 000	-50 000 000
Egenkapital pr. 31.12	141 179	10 618 701	1 508 625 513	1 519 385 393

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Konsernets fond	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital 01.01.	141 179	10 618 701	1 499 657 211	282 080 247	1 792 497 337
Årets resultat	0	0	42 956 399	-16 997 530	25 958 870
Tilleggsutbytte	0	0	-50 000 000	0	-50 000 000
Endring minoritet	0	0	0	6 000 000	6 000 000
Minoritetens andel av utbytte	0	0	0	-1 739 942	-1 739 942
Andre endringer og valuta	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12	141 179	10 618 701	1 492 613 611	269 342 775	1 772 716 266

Note 8 Aksjer og andeler i andre foretak

Morselskap	Anskaffelses-kost	Markeds-verdi	Bokført verdi
Aksjer og andeler i unoterte selskaper	19 999 992	ukjent	19 999 992
Konsern	Anskaffelses-kost	Markeds-verdi	Bokført verdi
Aksjer i selskaper notert på Euronext Growth	56 746 093	40 242 096	39 324 719
Aksjer og andeler i unoterte selskaper	81 956 723	ukjent	81 573 430
Andeler i unoterte verdipapirfond	45 285 638	45 234 651	45 234 651
Sum	183 988 454		166 132 800

Note 9 Mellomværende med datterselskap, tilknyttede selskap mv.

Morselskap	2022	2021
Langsiktige fordringer:		
Fordring Agil Capital AS	140 000 000	140 000 000
Fordring Mustang Eiendom AS	6 548 619	322 441
Sum lån til foretak i samme konsern	146 548 619	140 322 441
Kortsiktige fordringer:		
Kortsiktige fordringer	255 243	255 243
Sum konsernfordringer	146 803 862	140 577 684

Det har ikke vært salg av varer eller tjenester eller øvrige transaksjoner mellom nærstående parter utover det som fremkommer av notene.



Mustang Holding AS

Noter 2022

Note 10 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år:	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Andre langsiktige fordringer	44 227 778	42 757 795	44 227 778	49 618 875
Sum	44 227 778	42 757 795	44 227 778	49 618 875

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år:	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Annen langsiktig gjeld	0	0	0	0

Note 11 Bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Skattetrekksmidler	60 132	60 132	168 244	60 132

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende
Ordinære aksjer	141 179	1

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12:

	Stilling	Antall aksjer	Eierandel
Ketil Sandhaug	Styrets leder	141 179	100 %

Penneo dokumentnøgle: 66GJ6-UJBB2-EH6EY-GBPET-82DG7-B7Z47



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jon Sandhaug

Styremedlem

På vegne av: Mustang Capital AS

Serienummer: 9578-5999-4-1864862

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-06-30 12:27:35 UTC



Ketil Sandhaug

Styreleder

På vegne av: Mustang Eiendom AS

Serienummer: 9578-5999-4-1143662

IP: 62.167.xxx.xxx

2023-06-30 15:47:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 66GJ6-UJBB2-EH6EV-GBPET-82JIG7-B7247

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Mustang Holding AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01
